Pricelist

Heren

Heren snit

Brushing
Brushing kort
Brushing halflang
Brushing lang
Watergolf

Handdrogen

Extras

Verzorging

Permanent

Permanent/beachwaves

Keratine
Keratine kort haar
Keratine half lang haar

Keratine lang haar

Keratine Extra lang haar

Fit Bodywrap

fit bodywrap

22,00

22,00
28,00
32,00
30,00

0,00

0,00

60,00

150,00
190,00
225,00

400,00

50,00

Afwerking

Opsteken feestkapsel

Knippen
Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Jeugd
Snit jeugd 8-18jaar
Snit jeugd 4-7 jaar

Snit jeugd 0-3jaar

Kleuren

uitgroei + balayage 2kleuren
uitgroei + balayage
Balayage (2 kleuren) kort
Balayage (2 kleuren) halflang
Balayage (2 kleuren) lang
Sunny lights kort

Sunny lights halflang

Sunny lights lang

Balayage kort

Balayage halflang

Balayage lang

Kleuren uitgroei + lengtes kort

Kleuren uitgroei + lengtes
halflang

Kleuren uitgroei + lengtes lang

50,00

28,00
28,00

28,00

18,00
18,00

18,00

125,00
115,00
75,00
85,00
90,00
30,00
30,00
30,00
75,00
85,00
90,00

60,00

70,00
80,00

1/2



Kleuren uitgroei kort
Kleuren uitgroei halflang
Kleuren uitgroei lang
Ontkleuring kort
Ontkleuring halflang

Ontkleuring lang

55,00
55,00
55,00
55,00
65,00

75,00
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